
PREFEITURA
MUNICIPAL DE
SÃO BENEDITO

Ano I - Edição Nº 2921 de 20 de Julho de 2021

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 
Prefeitura Municipal de São Benedito

Cidade da fé, cidade das flores

aDOM

Prefeitura Municipal de São Benedito Benedito

CNPJ: 07.778.129/0001-74

www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial/?id=2678

Página(s) 1 de 3



PREFEITURA MUNICIPAL 
DE SÃO BENEDITO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

EXECUTIVO Ano I - Edição Nº 2921 de 20 de Julho de 2021

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?
É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL.

SUMÁRIO

AVISO : 20/07-001/2021
RESULTADO DA FASE DE JULGAMENTO DE PREÇOS TOMADA DE PREÇOS Nº 2021.04.19.01

aDOM

Prefeitura Municipal de São Benedito Benedito

CNPJ: 07.778.129/0001-74

www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial/?id=2678

Página(s) 2 de 3



PREFEITURA MUNICIPAL 
DE SÃO BENEDITO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

EXECUTIVO Ano I - Edição Nº 2921 de 20 de Julho de 2021

SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA E MEIO AMBIENTE - ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS - AVISO :
20/07-001/2021

RESULTADO DA FASE DE JULGAMENTO DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 2021.04.19.01

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de São Benedito/CE, torna público para o 
conhecimento dos interessados, que após análise das Propostas de Preços da TOMADA DE PREÇOS 
nº 2021.04.19.01, com fins de SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM ENGENHARIA CIVIL, 
PARA EXECUÇÃO DAS OBRAS DE MANUTENÇÃO E REFORMA DE PRAÇAS E CANTEIROS NO 
MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO. Obteve-se o seguinte 
resultado: Foi declarada VENCEDORA a Empresa: CONSTRUTORA E IMOBILIARIA ALVORADA 
LTDA, CNPJ Nº 15.122.156/0001-12, com o valor global de R$ 340.729,40 (trezentos e quarenta mil 
setecentos e vinte e nove reais e quarenta centavos) por apresentar o menor preço. Assim, fica 
aberto o prazo recursal conforme art. 109 da Lei 8.666/93, estando os autos à disposição dos 
interessados para vista. Maiores informações na Sala da Comissão de Licitação, localizada na Rua 
Paulo Marques, nº 378 - Centro, São Benedito/CE. São Benedito/CE, 19 de julho de 2021. Ronaldo 
Lobo Damasceno, Presidente da Comissão de Licitação.

Publique-se em: 20/07/2021

Diário Oficial do Município - D.O.M
Diário Oficial do Estado - D.O.E
Diário Oficial da União - D.O.U
Jornal O Povo

Ronaldo Lobo Damasceno
Presidente da CPL

aDOM

Prefeitura Municipal de São Benedito Benedito

CNPJ: 07.778.129/0001-74

www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial/?id=2678

Página(s) 3 de 3


